



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Torben Sørensen Holding ApS

Folesletten 13, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 22 68 24

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

---

Torben Sørensen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Sørensen Holding ApS Folesletten 13 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 22 68 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Sørensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C PFA Bank, Havneholmen 29, 1561 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 440.867 kr. mod -1.026.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.476</b>	<b>-49.938</b>
Andre driftsomkostninger	0	-59.722
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-78.476</b>	<b>-109.660</b>
Andre finansielle indtægter	644.821	486.840
Øvrige finansielle omkostninger	-1.222	-1.689.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>565.123</b>	<b>-1.312.312</b>
1 Skat af årets resultat	-124.256	286.098
<b>Årets resultat</b>	<b>440.867</b>	<b>-1.026.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	318.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.144.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>440.867</b>	<b>-1.026.214</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskudte skatteaktiver	140.975	265.231
3	Tilgodehavende selskabsskat	71.880	106.412
	Andre tilgodehavender	1.883.023	23.669
	Tilgodehavender i alt	<u>2.095.878</u>	<u>395.312</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.112.170	7.543.199
	Værdipapirer i alt	<u>6.112.170</u>	<u>7.543.199</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.184</u>	<u>58.401</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.346.232</u></b>	<b><u>7.996.912</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.346.232</u></b>	<b><u>7.996.912</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.042.979	7.724.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.289.979</u></b>	<b><u>7.966.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	56.253	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.253	30.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.253</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.346.232</u></b>	<b><u>7.996.912</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.868.126	114.400	9.107.526
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.144.014</u>	<u>117.800</u>	<u>-1.026.214</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.724.112	117.800	7.966.912
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>318.867</u>	<u>122.000</u>	<u>440.867</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>8.042.979</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>8.289.979</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	124.256	-286.098
	<b>124.256</b>	<b>-286.098</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	265.231	-20.867
Udskudt skat af årets resultat	-124.256	286.098
	<b>140.975</b>	<b>265.231</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	140.975	265.231
	<b>140.975</b>	<b>265.231</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	106.412	-146.694
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-106.412	146.694
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	71.880	106.412
	<b>71.880</b>	<b>106.412</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	32.026	6.080.144
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.497	262.825